Promuoverel'integrazione socioeconomica di cittadini di paesi terzi, compresi i migranti (FSE+) del PNInclusione e lotta alla povertà, finalizzata alla realizzazione di interventi di prevenzione econtrasto al lavoro sommerso e al fenomeno del caporalato, per un importo pari a €15.000.000,00 (quindicimilioni/00);- in data 19/02/2024, la Regione Siciliana, in qualità di beneficiario capofila, ha trasmesso laproposta progettuale interregionale denominata “Su.Pre.Me 2”, nel rispetto dei terminiconcessi dall’Organismo Intermedio;- con Decreto Direttoriale n.